
　このたびは、１１月２５日(木)～２７日(土)に開催しましたパシフィコ横浜での

『２０１０日本ダイカスト会議・展示会』におきまして、弊社ブースにお立ち寄り

いただきましてありがとうございました。

私ども、ブースを設置するのは初めてでしたが、多くの方々にご来場いただける

ことができました。

おかげさまをもちまして、当初の予想を超えての名刺交換やお話等をさせて

いただけたことに感謝するしだいです。

展示会では、短い時間で十分な説明もできませんでしたが、詳しくは弊社の営業

から回答あるいは御社への説明をさせていただきますので、大変お手数ですが

お問い合わせいただきますようお願い申し上げます。

このたびの展示会で、皆様と直接お話出来たことにスタッフ一同喜びを感じて

おります。

　今後とも日比野工業(株)を、お引き立て賜りますようお願い申し上げます。

　

 
2010/11/25

 
 


